FORMATO N° 13

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
SERVICIOS EN GENERAL
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

NUMERO DE ACTA 005-2023-DIREPROU-CS

EMIEI.AMGENERAL

En, ka Ciudad de Pucalipa, 2 los 24 de Mayo del afio 2023, enellomldelaUmdadmeraldeAbasme‘mlem alas1600horas se reunieron los miembros del comite de seleccion designado)
mediante FORMATO N* 04, de fecha delap 0 y del p de seleccion de CONCURSO PUBLICO N* 001-2023-DIREPROU-CS, cuyo

obijeto de convocatoria es el SERVICIO DE CONSTRUCCION DE 28 GALPONES DE 14 X 10 M2 PARA LA CRIANZA DE POLLO PARRILLERO PARA DESARROLLO DEL PROYECTO DE
INVERSION “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO EDUCATIVO A TRAVES DE LA IMPLEMENTACION CON MODULOS DE PRODUCCION AGROPECUARIA Y PISCICOLA EN LAS INSTITUCIONES
EDUCATIVAS AGROPECUARIAS DE LAS PROVINCIAS DE CORONEL PORTILLO ¥, PADRE ABAD, REGION UCAYALI” CUI N° 2193854, a fin de efectuar la APERTURA DE SOBRES, ADMISION,
EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas y CALIFICACION de la oferta correspondiente segiin orden de pretacion.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)

El quorum o que exige la iva de i del Estado, se logro con la ia de los si
Presidente ING. MARIA ERNESTINA ALVAN CARDENAS Titularf X I, RESPONSABLE DEL PROYECTO
Suplente
Primer Miembro | SRA. ISABEL CRISTINA MUNOZ PEZO Sur'“"a' X__ 1o ENCARGADA UNIDAD FUNCIONAL DE ABASTECINIENTO
| Segundo Miembro | ECON. ALFREDO ORE JANAMPA Thulay ! Dep ja: |EXPERTO INDEPENDIENTE
[ DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De rdo con ef ido en las bases, se registraron a través del SEACE como ici| los sigui p
N Nombre o razén social del participante RUC
1 |VILA SIAPO VICTOR MANUEL 10211404529
2 |GUEVARA SAMANAMUD JULIO MICHAEL 10416420501
3 |DISTRIBUIDORA CONTINENTAL SRLTDA 20366497634
; LINVERSIONES EJECUCION Y CONSULTORIA DE OBRAS EN GENERAL prT———
FRUTISELVA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
5 |CONSTRUCCIONESW Y J EIRL 20393661420
6 |CONSTRUCTORA JOQUESA INGENIEROS CONTRATISTAS SR.L. 20403012085
7 |R-CIS INGENIEROS SAC 20437554804
5| ANTHONY & FABIANA CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD ANONIVA 20500577078
CERRADA-AN & FA CONTRATISTAS GENERALES SAC
9 |CRISAMYR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20542513439
10 |HIDROCONSUL & INVERSIONES MULTIPLES S.A.C - HIDROIM S.A.C. 20543729737
5 g?\RgORACION FRAMI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - CORPORACION FRAMI PR
12 |CONSTRUCTORA SAN GAETANO SR.L. 20567296661
COBADAY SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA -
L ey 20568716753
CONSULTORA Y CONS TRUCTORA MAFCON EMPRESA INDIVIDUAL DE
4 |RESPONSABILIDAD LIMITADA 2052202440
15 |MARCHAND RAMOS CONTRATISTAS GENERALES E.LR.L. 20600409311
16 |CONSULTORES Y CONSTRUCTORES EL CASTOR S.A.C. 20600777182
17 |PERUANA CONTRATISTA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20601131073
ATLANTA INVERSIONES Y CONS TRUCCIONES GENERALES EMPRESA
8 |INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 20601186581
TCTDAD
» LIMITADACORMEZA SR L 20603535368
L _
2 Lmn. iy 20604138982
21 |C & QCONSULTORES Y ASOCIADOS S.AC. 20604741905
C & Q CONSULTORES Y ASOCIADOS S.AC. 20604741905
23 |C & Q CONSULTORES Y ASOCIADOS S.AC. 20604741905
CONSTRUCTORA E INVERSIONES AGVE SOCIEDAD COMERCIAL DE
24 |RESPONSABILIDAD LIMITADA 20607776222
INVERSIONES SACHAPA E.LR.L. 20608480871
ARQUITECNOLOGIA S.AC. 20609275252
27 |HAICENSCRL 20609312972
28 |TIENDAFIABLE S.AC. 20609659093
| DETALLE DE LOS POSTORES
En el dia y horaric sefialado en las bases, los siguientes postores presentaron en el SEACE sus ofertas electronicas:
N Nombre o razén social del postor Fecha de presentacién Hora de presentacién
CONSORCIO PUCALLPA
CONSTRUCCIONES W Y J ELR L. (RUC N° 20393661420) o
1 |SANCHEZ RUIZ JORGE LUIS (RUC N° 10001238031) 200502023 2:12%
M & V CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. (RUC N° 20393456095)
CONSORCIO JOQUESA
2 |CONSTRUCTORA JOQUESA INGENIEROS CONTRATISTAS S.R L. (RUC N° 20403012085) 220512023 2230:28
EMPRESA CONSTRUCTORA Y CONSULTORA SANCHEZ EIRL (RUC N° 20542256100)
CONSULTORA Y CONSTRUCTORA MAFCON EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA -
1 Lowc e secrznons 2210512023 2328:06
4 |MARCHAND RAMOS CONTRATISTAS GENERALES E.LR.L. (RUC N° 20600409311) 2200512023 104858
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Acto seguido, se procede con la apertura de las ofertas electronicas que contienen las ofertas de los mencionados postores, y con la revisién de las mismas, a fin de verificar la presentacion de los

g y inar si las ofertas den a las isti ylo isitos y

de los Téminos de Referencia previstos en las bases.

7 |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

De rdo con la revision las i ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores de evaluacion:
N Nombre o razén social del postor Consignar las razones para su no admision
1 |NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE
8 |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION
De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admiti por lo que se con su
N° Nombre o razén social del postor Item(s) a los que postula
(CONSORCIO PUCALLPA
CONSTRUCCIONES W Y J E.LR.L. (RUC N* 20393661420)
1 ISANCHEZ RUIZ JORGE LUIS (RUC N° 10001238031 ITEM 1 {UNICO)
M & V CONTRATISTAS GENERALES S A.C. (RUC N° 20393456095)
CONSORCIO JOQUESA
2 |CONSTRUCTORA JOQUESA INGENIEROS CONTRATISTAS S.R.L. (RUC N° 20403012085) ITEM 1 (UNICO)
EMPRESA CONSTRUCTORA Y CONSULTORA SANCHEZ EIRL (RUC N° 20542256100)
3 CONSULTORA Y CONSTRUCTORA MAFCON EMPRESA INDIVIDUAL DE ITEM 1 (UNICO)
RESPONSABILIDAD LIMITADA (RUC N* 20572202446) ( )
4 |MARCHAND RAMOS CONTRATISTAS GENERALES E.L.R.L. (RUC N° 20600409311) ITEM 1 (UNICO)
9 |EVALUACION DE LAS OFERTAS
9.1 |DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA
Ne Nombre o razén social del postor Precio de su oferta % del valor referencial
(CONSORCIO PUCALLPA
CONSTRUCCIONES W Y J ELR.L. (RUC N* 20393661420)
1 |SANCHEZ RUIZ JORGE LUIS (RUC N° 10001238031) 832,500.00 S8.04%
M & V CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. (RUC N° 20393456095)
CONSORCIO JOQUESA
2 |CONSTRUCTORA JOQUESA INGENIEROS CONTRATISTAS S.R.L. (RUC N° 20403012085) 788,400.00 93.42%
EMPRESA CONSTRUCTORA Y CONSULTORA SANCHEZ EIRL (RUC N° 20542256100)
CONSULTORA Y CONSTRUCTORA MAFCON EMPRESA INDIVIDUAL DE
3 |RESPONSABILIDAD LIMITADA (RUC N° 20572202446) 767,550.00 20.95%
4 |MARCHAND RAMOS CONTRATISTAS GENERALES E.LR.L. (RUC N° 20600409311) 715,000.00 84.72%
9.2 [DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE
SELECCION
La evaluacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacion de Ofertas, segtin Anexo 02 que forma parte de la presente Acta.
10 [PUNTAIE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES
(COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR
101 CONSORCIO PUCALLPA
NOMBRE O RAZON SOC! POS’ CONSTRUCCIONES W Y J E.LR.L. (RUC N° 20393661420)
e WL DE. TR, 1 SANCHEZ RUIZ JORGE LUIS (RUC N° 10001238031)
M & V CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. (RUC N° 20393456095)
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 85 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 85 puntos
10.2 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 CONSORCIO JOQUESA
CONSTRUCTORA JOQUESA INGENIEROS CONTRATISTAS S.R.L. (RUC N° 20403012085)
EMPRESA CONSTRUCTORA Y CONSULTORA SANCHEZ EIRL (RUC N° 20542256100)
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 90 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 90 puntos
10.3 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR 3 CONSULTORA Y CONSTRUCTORA MAFCON EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
(RUC N° 20572202446)
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 93 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 93 puntos
ha 1 e TR 4 IMARCHAND RAMOS CONTRATISTAS GENERALES E.I.R.L. (RUC N° 20600409311)
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100 puntos
11 |RESULTADOS DE LA EVALUACION
De rdo a la 10 i el orden de ion es el si
N° DE ORDEN DE -
PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
1 MARCHAND RAMOS CONTRATISTAS GENERALES E.LR.L. (RUC N° 20600409311) 100 puntos
2 CONSULTORA Y CONSTRUCTORA MAFCON EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 93 punios
LIMITADA (RUC N* 20572202446) P
CONSORCIO JOQUESA
3 CONSTRUCTORA JOQUESA INGENIEROS CONTRATISTAS S.R.L. (RUC N° 20403012085) 90 puntos
EMPRESA CONSTRUCTORA Y CONSULTORA SANCHEZ EIRL (RUC N° 20542256100)
CONSORCIO PUCALLPA
4 CONSTRUCCIONES W Y J E.LR.L. (RUC N° 20393661420) 85 piiioe
SANCHEZ RUIZ JORGE LUIS (RUC N° 10001238031) pu
M & V CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. (RUC N° 20393456095)
Nota.- En caso de empate consignar la aplicacion del criterio de para el orden de prelacion.
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CALIFICACION

Luego de

Ia ion, el Comité de

en las bases:

si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar segun el orden de prelacion cumple con los requisitos de calificacion detaliados

121 lmzomzousocmoﬂposron N1

MARCHAND RAMOS CONTRATISTAS GENERALES E.LR.L. (RUC N° 20600409311)

|rEcuisiTos DE CALIFICACION

CUMPLE

NO CUMPLE

B1

(CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
EQUIPAMENTO ESTRATEGICO

DOCUMENTOS QUE SUSTENTEN PROPIEDAD, LA POSESION, COMPROMISO DE COMPRA -
VENTA O ALQUILER

CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE

CUMPLE

NO CUMPLE

B3

CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

JEFE DE SERVICIO - INGENIERO CIVIL.

ESPECIALISTA CONSTRUCCION DE GALPONES Y CRIANZA DE POLLOS - INGENIERO
| ZOOTECNISTA, INGENIERO AGRONOMO ZOOTECNISTA y/o INGENIERO AGRONOMO.

B3.2

CAPACITACION

JEFE DE SERVICIO - |NGENIERO CIVIL.
ylo cursos en: i i ylo
guri en obras y/o simil con horas lectivas no menor de 120 horas y/o 7. 5 créditos.

ESPECIALISTA CONSTRUCCION DE GALPONES Y CRIANZA DE POLLOS - INGENIERO
ZOOTECNISTA, lNGENIERO AGRONOMO ZOOTECNIST A ylo INGENIERO AGRONOMO.

ios de ylo cursos i en: gestion i ylo simil
con horas lectivas no menor de 120 horas yfo 7.5 créditos.

B4

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

CUMPLE

NO CUMPLE

JEFE DE SERVICIO

Debera acreditar una experiencia minima de 3 (tres) afios, como residente y/o Supervisor en
obras de construcciones en general

ESPECIALISTA CONSTRUCCION DE GALPONES Y CRIANZA DE POLLO

Debeta acreditar una experiencia minima de 2 (dos) afios., como asistente de residencias y/o
pervisi en obras de ion en general.

X

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

CUMPLE

NO CUMPLE

ACREDITACION

Monto fz i a SI 1,165,840.00
Se i icios simil alos Servicio de Acondicionamiento,
i imi j R on, R ion y/o i en

obras de edificaciones en general.

RESULTADO DE LA CALIFICACION

NO CALIFICA

122

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°2

LIMITADA (RUC N° 20572202446)

CONSULTORA Y CONSTRUCTORA MAFCON EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD

REQUISITOS DE CALIFICACION

CUMPLE

NO CUMPLE

B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 EQUIPAMENTO ESTRATEGICO

DOCUMENTOS QUE SUSTENTEN PROPIEDAD, LA POSESION, COMPROMISO DE COMPRA -
VENTA O ALQUILER

X

CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE

CUMPLE

NO CUMPLE

B3

CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

JEFE DE SERVICIO — INGENIERO CIVIL.

ESPECIALISTA CONSTRUCCION DE GALPONES Y CRIANZA DE POLLOS - INGENIERO
ZOOTECNISTA, INGENIERO AGRONOMO ZOOTECNISTA y/o INGENIERO AGRONOMO.

B.3.2.

CAPACITACION

JEFE DE SERVICIO — INGENIERO CIVIL.
Estudios dn i ylo cursos especiali en: resi i ylo
d en obras y/o simil con horas lectivas no menor de 120 horas y/o 7. 5 créditos.

ESPECIALISTA CONSTRUCCION DE GALPONES Y CRIANZA DE POLLOS - INGENIERO
ZOOTECNISTA INGENIERO AGRONOMO ZOOTECNISTA y/o INGENIERO AGRONOMO.

de ylo cursos en: gestion i ylo si
con horas lectivas no menor de 120 horas y/o 7.5 créditos.

B4

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

CUMPLE

NO CUMPLE

JEFE DE SERVICIO

Debera acreditar una experiencia minima de 3 (tres) afios, como residente y/o Supervisor en
obras de construcciones en general

ESPECIALISTA CONSTRUCCION DE GALPONES Y CRIANZA DE POLLO

|EXPERIBJCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

Debera acreditar una experiencia minima de 2 (dos) afios., como asistente de residencias y/o
isi en obras de ion en general

CUMPLE

NO CUMPLE

ACREDITACION

Monto f; e ival a SI 1,165,840.00
Se i ios simi alos Servicio de Acondlcmnamlemo
H0 i j Rer ! ylo i en

obras de edificaciones en general.

RESULTADO DE LA CALIFICACION

NO CALIFICA

123

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN°3

CONSORCIO JOQUESA

CONSTRUCTORA JOQUESA INGENIEROS CONTRATISTAS S.R.L. (RUC N° 20403012085)
EMPRESA CONSTRUCTORA Y CONSULTORA SANCHEZ EIRL (RUC N° 20542256100)

REQUISITOS DE CALIFICACION

CUMPLE

NO CUMPLE

B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.A EQUIPAMENTO ESTRATEGICO

DOCUMENTOS QUE SUSTENTEN PROPIEDAD, LA POSESION, COMPROMISO DE COMPRA -
VENTA O ALQUILER

X

CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE

CUMPLE

NO CUMPLE

B3

CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

JEFE DE SERVICIO — INGENIERO CIVIL.

ESPECIALISTA CONSTRUCCION DE GALPONES Y CRIANZA DE POLLOS - INGENIERO
ZOOTECNISTA, INGENIERO AGRONOMO ZOOTECNISTA yfo INGENIERO AGRONOMO!

B32

CAPACITACION

JEFE DE SERVICIO - lNGENIERO CIVIL.
ios de ylo cursos esp: en: resi ias, supervision y/o
seguridad en obras y/o similares, con horas lectivas no menor de 120 horas y/o 7.5 créditos.
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ESPECIALISTA CONSTRUCCION DE GALPONES Y CRIANZA DE POLLOS - INGENIERO
ZOOTECNISTA, INGENIERO AGRONOMO ZOOTECNISTA yio INGENIERO AGRONOMO. X
de i ip ylo cursos especiali en: gestion i y/o simil
con horas lectivas no menor de 120 horas ylo 7.5 créditos.
B4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE CUMPLE NO CUMPLE
JEFE DE SERVICIO
|Debera acreditar una experiencia minima de 3 (tres) afios, como residente y/o Supervisor en x
obras de construcciones en general
ESPECIALISTA CONSTRUCCION DE GALPONES Y CRIANZA DE POLLO
Debera acreditar una experiencia minima de 2 (dos) afios., como asistente de residencias yfo x
pervisi en obras de ion en general.
C. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD CUMPLE NO CUMPLE
ACREDITACION
Monto f: i a S/1,165,840.00
Se i icios simil a los sigui Servicio de A x
i6 imi i i R R ylo en
obras de edificaciones en general.
RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CALIFICA
124 CONSORCIO PUCALLPA
CONSTRUCCIONES W Y J E.LLR.L. (RUC N° 20393661420)
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°4
SANCHEZ RUIZ JORGE LUIS (RUC N° 10001238031)
M & V CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. (RUC N° 20393456095)
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
B [CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B1 _ |EQUIPAMENTO ESTRATEGICO
DOCUMENTOS QUE SUSTENTEN PROPIEDAD, LA POSESION, COMPROMISO DE COMPRA - X
VENTA O ALQUILER
CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE CUMPLE NO CUMPLE
B3 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
JEFE DE SERVICIO ~ INGENIERO CIVIL. X
ESPECIALISTA CONSTRUCCION DE GALPONES Y CRIANZA DE POLLOS - INGENIERO X
ZOOTECNISTA, INGENIERO AGRONOMO ZOOTECNISTA y/o INGENIERO AGRONOMO.
B3.2. CAPACITACION
JEFE DE SERVICIO — INGENIERO CIVIL.
Estudios de ias, dipl dos ylo cursos iali en: pervision y/o X
idad en obras y/o simil , con horas lectivas no menor de 120 horas y/o 7.5 créditos.
ESPECIALISTA CONSTRUCCION DE GALPONES Y CRIANZA DE POLLOS - INGENIERO
ZOOTECNISTA, INGENIERO AGRONOMO ZOOTECNISTA y/o INGENIERO AGRONOMO. X
Estudios de it i ylo cursos lizados en: gestion i y/o simil
con horas lectivas no menor de 120 horas ylo 7.5 créditos.
B4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE CUMPLE NO CUMPLE
JEFE DE SERVICIO
Debera acreditar una experiencia minima de 3 (tres) afios, como residente y/o Supervisor en
obras de construcciones en general x
ESPECIALISTA CONSTRUCCION DE GALPONES Y CRIANZA DE POLLO
Debers acreditar una experiencia minima de 2 (dos) afios., como asistente de residencias y/o X
upervisi en obras de i6n en general.
C. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD CUMPLE NO CUMPLE
ACREDITACION
Monto ival a S/1,165,840.00
Se i icios simil a los sigui Servicio de Acondicionamiento, X
6 imi j i R ion, Refaccion y/o en
obras de edificaciones en general.
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
13 [RESULTADOS DE LA CALIFICACION

De acuerdo a la calificacion realizada, el siguiente postor que obtuvo el 1ER lugar en orden de prelacion, cumple los requisitos de calificacion establecidos en las bases:

N

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR

CONSORCIO PUCALLPA

CONSTRUCCIONES W Y J E.LR.L. (RUC N° 20393661420)
SANCHEZ RUIZ JORGE LUIS (RUC N° 10001238031)

M & V CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. (RUC N° 20393456095)

los sigui fueron descalificados por no cumplir los requisitos de calificacion especificados en las bases:

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR

CONSIGNAR LAS RAZONES DE SU DESCALIFICACION

MARCHAND RAMOS CONTRATISTAS GENERALES E.LR.L. (RUC N° 20600409311)

1. EN EL FOLIO 5 DONDE SE UBICA EL ANEXO N° 5, EN LA INFORMACION DEL ASIENTO
DE LA PARTIDA ELECTRONICA, NO CONCUERDA CON EL CERTIFICADO DE VIGENCIA DE
PODER

2. DEL FOLIO 83 AL FOLIO 89 NO ACREDITA LA EXPERINCIA SOLICITA EN EL NUMERAL
B3.2

3. DEL FOLIO 102 EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD ANEXO N° 8 NO
CONCUERDA CON LA CREDITACION PRESENTADA, SIN EMBARGO CONSIDERARA LA
ACREDITACION

CONSULTORA Y CONSTRUCTORA MAFCON EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA (RUC N° 20572202446)

1. EN EL FOLIO 78 DONDE SE UBICA LA CONSTANCIA DE TRABAJO DEL PERSONAL
CLAVE ESPECIALISTA CONSTRUCCION DE GALPONES Y CRIANZA DE POLLOS, A LA
INGENIERA AGRONOMA MANUELA PANAIFO GARAZATUA COMO ASISTENTE DE
RESIDENTE DE OBRA EN LA OBRA MEJORAMIENTO DEL CENTRO DE EDUCACION
TECNICO PRODUCTIVO (CETPRO) SAN FRANCISCO DE ASIS DISTRITO DE REQUENA,
PROVINCIA DE REQUENA, REGION LORETO, SE REVISO EN LAS BASES INTEGRADAS DE
LP PROCEDIMIENTO CLASICO .3-2014/CE-MPR PUBLICADAS EN EL SEACE SEOBSERVA
QUE SE SOLICITA COMO ASISTENTE DE RESIDENTE DE OBRA A UN “INGENIERO CIViL*
POR LO QUE NO CONCUERDA EL CERTIFICADO COMO PROFESIONAL QUE
DESARROLLO EL TRABAJO; EN TAL SENTIDO SE CONSIDERA DOCUMENTACION FALSA E
INEXACTA, EL COMITE SE RESERVA EL DERECHO DE INFORMAR AL OSCE

2. EN EL FOLIO 110 AL 115 EN EL CONTRATO PRIVADO DE PRESTACION DE CERVICIO NO
SE ACREDITA DE MANERA FEHACIENTEEN TAL SENTIDO SE CONSIDERA
DOCUMENTACIO INEXACTA O FALSA, EL COMITE SE RESERVA EL DERECHO DE
INFORMAR AL OSCE
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CONSORCIO JOQUESA
3 |CONSTRUCTORA JOQUESA INGENIEROS CONTRATISTAS S.R.L. (RUC N* 20403012085)
EMPRESA CONSTRUCTORA Y CONSULTORA SANCHEZ EIRL (RUC N° 20542256100)

1. EN EL FOLIO 2 DONDE SE UBICA EL ANEXO N° 1 NO CONCUERDA CON LO DEFINIDO
EN LAS BASES.

2. EN EL FOLIO 34 DONDE SE UBICA EL CERTIFICADO DE TRABJO QUE ACREDITA LA
EXPERIENCIA DEL PROFESIONAL JEFE DE SERVICIO, NO CONCUERDA LA FECHA DE
LABORES DESEMEPENADAS CON LA FECHA DE EXPEDICION DE LA CONSTANCIA, EN
TAL SENTIDO SE CONSIDERA DOCUMENTACION FALSA O INEXACTA. EL COMITE SE
RESERVA EL DERECHO DE INFORMAR AL OSCE.

lACI.IBI)O ADOPTADO

El Comité de ion, dan por los de la
adjuntos que forman parte del Acta.

de las ofertas y calificacion, de acuerdo con el andlisis efectuado y los cuadros de Evaluacion de Ofertas y Calificacion

SRA. ISABEL ERIS MUNOZ PEZO
é dé Seleccion
Titular

L NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION O DEL GRGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES
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